
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 9 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce kulturního domu 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-021216 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: město Zábřeh 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

IČO zadavatele: 00303640 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou 

Adresa profilu zadavatele: 
https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/5d0bf195-

f072-4aed-b0a0-8e60e55d9d72 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 a č. 7, byly částečně specifikovány položky v 

odpovědích k dotazům č. 7 a č. 8. Uvedením rozměrů prvků, povrchů a materiálového složení 

prvků T1.07, T1.18 a T1.27 bez náčrtu pultů nelze relevantně, správně a shodně se všemi 

uchazeči tyto položky ocenit. Z uvedeného popisu nelze odvodit velikost případných skříněk, 

počet polic, typ a počet dvířek apod. a tyto položky mohou být oceněny uchazeči různými 

způsoby a důsledkem může být velký rozdíl nabízených cen, což je diskriminační. 

Dotaz: 

Žádáme znovu o zvážení, jelikož dle vašeho vyjádření se projekt interiéru bude teprve 

zpracovávat v průběhu stavby, o vypuštění těchto položek z výkazu výměr a dodávky díla, 

nebo o stanovení řízené ceny, která bude stejná pro všechny uchazeče a nebude tím docházet 

k diskriminaci ostatních uchazečů při porovnání nabídek.  

 

 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Rekonstrukce kulturního domu“ 

str. 2 z 3 

Odpověď na dotaz: 

Ze soupisu prací etapy II (tj. Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu – II. etapa rev. 08/2022 

bez) byly odebrány položky č. 269, 270 a 271. Upravený soupis stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr pro etapu II je přílohou tohoto vysvětlení. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

Žádáme zdvořile zadavatele zakázky o uveřejnění všech aktuálních výkazů výměr v další 

dodatečné informaci. Tím, že se některé soubory jmenují jinak, jsou výkazy výměr zmatečné. 

Neradi bychom udělali chybu v aktualizaci odevzdaných výkazů výměr. Děkujeme za 

pochopení. 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel jako součást tohoto vysvětlení uveřejňuje všechny soupisy prací v aktuálním znění. 

Zadavatel současně upozorňuje, že změna v souvislosti s vysvětlením, změnou či doplněním 

č. 1 (viz výše) v rámci tohoto vysvětlení zadávací dokumentace proběhla pouze v soupisu 

prací k etapě II. Ostatní soupisy prací zůstávají beze změn, tedy ve znění dle předchozích 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

Změna či doplnění soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr: 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 

tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr v aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto 

vysvětlení zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky 

zadávacího řízení. 

Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni 

uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, je poskytnut současně s tímto 

vysvětlením zadávací dokumentace. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 1. 9. 2023 v 10:00. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Rekonstrukce kulturního domu“ 

str. 3 z 3 

V Brně dne 31. 7. 2023 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Zábřeh 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Dominik Lukács 


		2023-07-31T23:08:13+0200
	Mgr. Dominik Lukács




